
Uchwała Nr XIX/141/25

Rady Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 30 grudnia 2025 roku

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2025

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U. z 2025 r. póz. 1684), oraz art. 263 ust. 2 i ust. 3 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2025 r., póz. 1483),

uchwala się, co następuje:

§ l. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonanie wydatków, o których mowa w § l winno nastąpić w nieprzekraczalnym terminie

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca

Rady Powiatu Żyr rdowskiego



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIX/141/25

Rady Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 30 grudnia 2025 roku

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2025

Art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., póz. 1483),

dopuszcza możliwość ustalenia przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego wykazu

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Środki finansowe na wydatki ujęte
w wykazie, zgromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego

jednostki samorządu terytorialnego.

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 obejmuje

zadania, na które po przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

podpisane zostały umowy. Termin zakończenia realizacji zadania przewidziano do końca II kwartału

2026 r.

Przewodnicząca

Rady P iatu Ży rdowskiego

\U)i\</
Be a Rusinow



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XIX/141/25
Rady Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 30 grudnia 2025 r.

WYKAZ l PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2025

Dział Rozdział §

600 60014 6050

600 60014 6050

Wyszczególnienie

Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W Bartniki - Puszcza
Mariańska w m. Bartniki

Poprawa dostępności transportowej zachodniej części Mazowsza na
obszarze otoczenia CPK

Ogółem wydatki

w tym:

Kwotawydatkow ^^^ _wydatk^
ma" tkowe

4 132 030,91

3 880 633,15

8012664,06

0, 00 4 132 030, 91

0, 00 3 880 633, 15

0,00 8 012 664,06

Ostateczny termin
wydatkowania

30.06.2026

30.06. 2026

P ewodnicząca

Rady Po atu^Żyfardows iego

\\)JO^'
Be a Rusinowska




